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MODELLO 3

VERBALE FINALE DELLE ELEZIONI DELLA RSU

ISTITUTO ALDO MORO — VIA MARTIRI DELLA LIBERTA N.2, SOLBIATE OLONA

AVENTI DIRITTO ALVOTO
VOTANTI

SCHEDE VALIDE

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE
SCHEDE SCRUTINATE

SEGGI DA RIPARTIRE

VOTI OTTENUTI
SEGGI ATTRIBUITI

In base alle preferenze raccolte si proclamano i seguenti eletti:
PER LA LISTA CISL SCUOLA: DI BELLA GIOVANNA
PER LA LISTA ANIEF: MUSSIO ALICE

PER LA LISTA UIL SCUOLA RUA: D’ASCOLI RAFFAELE

FIRMA DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

FIRME DEGLI ALTRI MEMBRI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE&;%ﬂV\_Q 2 \_~

PARTE PRIMA
SEZIONE SEZIONE SEZIONE SEZIONE
TOTALE *
MASCHI [FEMMINE| MASCHI | FEMMINE | MASCHI |[FEMMINE| MASCHI |[FEMMINE|[ MASCHI |FEMMINE
16 119 135
11 66 77
77
0
0
77
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PARTE SECONDA
NOME LISTA 1 NOME LISTA 2 NOME LISTA 3 NOME LISTA 4 NOME LISTA 5 NOME LISTA 6
UIL SCUOLA RUA FLC CGIL CISL SCUOLA FEDAL ANIEF e
14 5 25 8 25
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